ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA

CNPJ nº 13.922.620/0001-20
CREDENCIAMENTO Nº 006/2024

CONTRATO N° 228/2025

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a
Contratação: Licitação: Processo Administrativo nº 132/2024. Modalidade: CREDENCIAMENTO n°
006/2024. Objeto: CREDENCIAMENTO DE BANDAS, ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS
MUSICAIS E GRUPOS DE MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, A FIM DE ATENDER DE MANEIRA
REMOTA E/OU PRESENCIAL, SE POSSÍVEL, AOS EVENTOS TRADICIONAIS/CULTURAIS,
ESPORTIVOS E TURISTICOS PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA PREFEITURA DE ITAETÊ.
Vigência: 22/07/2025.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.076; Elemento de despesa:
3.3.9.0.39.00; Fonte de recurso: 00. Contrato Nº 228/2025. Contratado: RENALDO MOREIRA
SILVA, CPF sob o nº ***.418.365-**, Data: 22/05/2025. Valor global: R$3.000,00 (três mil
reais) .VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ– Secretário Municipal de Finanças.